Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.07.2020 №A-1193

О результатах Всероссийского творческого фестиваля "Радуга талантов - 2020"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
фестиваля "Радуга талантов - 2020"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Пышкина
Елизавета

Касторнова
Елена
Анатольевна

«Пушистое детство» 1 место ДП-1193-
58201

2 Пугачева
Виктория

Веселова
Виктория
Виктровна

Песня "Море" 1 место ДП-1193-
58350

3 Федонина
Вероника

Акимова
Светлана
Сергеевна

стихотворение "Мир солнечного
детства моего" 2 место ДП-1193-

58456

4 Алексей
Лаврухин

Акимова
Светлана
Сергеевна

стихотворение "О собаке" автор
Анна Тукина 1 место ДП-1193-

58457

5 Мария
Золотухина

Акимова
Светлана
Сергеевна

песня "Мама" 1 место ДП-1193-
58458

6 Дети группы
"Пчелка"

Князева Юлия
Анатольевна "Паучок" 1 место ДП-1193-

58599

7 Петричук
Виктория

Волкодав
Алевтина
Александровна

А.С.Пушкин "Няне" 2 место ДП-1193-
58651

8 Петричук Карина
Волкодав
Алевтина
Александровна

А.С.Пушкин "Зимняя дорога" 1 место ДП-1193-
58652

9 Пирогов Роман
Сметанин
Алексей
Александрович

Помоги мне 2 место ДП-1193-
58781

10 Ханьжин
Александр

Лугачёва
Антонина
Сергеевна

"Лукошко" 2 место ДП-1193-
58792

11 Чигвинцева
Ульяна

Лугачёва
Антонина
Сергеевна

"Панно с цветами" 1 место ДП-1193-
58793

12
Калистратова
Елена
Валентиновна

Калистратова
Елена
Валентиновна

"Кусочек лета" 1 место ДП-1193-
58801

13 Коткова Дарья
Викторовна

Тимошенко
Юлия
Владимировна

*Моё увлечение" 2 место ДП-1193-
58817

14 Ямбаева Ясмина
Орехова
Надежда
Павловна

Цветущая сакура 1 место ДП-1193-
58821

15
Наталья
Евгеньевна
Мишина

Наталья
Евгеньевна
Мишина

Единое культурное пространство 1 место ДП-1193-
58826

16 Турутина
Елизавета

Турутина
Ирина
Сергеевна

Пушистый друг 1 место ДП-1193-
58828

17 Турутина Ирина
Сергеевна

Турутина
Ирина
Сергеевна

Русская красавица 1 место ДП-1193-
58829

18

Ученики
социально-
математического
и социально-
правового
отделений

Селиванова
Наталья
Николаевна

"Катюша - песня с удивительной
судьбой!" 1 место ДП-1193-

58832

19 Вотчинова
Валерия

Наталья
Евгеньевна
Мишина

Вдохновение 1 место ДП-1193-
58836

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов